РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                     АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО
                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 9

[bookmark: _GoBack]от 02.09.2019 г.	                                                                         с. Кривая Лука

О назначении ответственного лица по рассмотрению уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в администрации Криволукского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г., ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Волох Любовь Геннадьевну, специалиста администрации Криволукского сельского поселения по рассмотрению  уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в администрации Криволукского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в журнале  «Вестник Криволукского МО» и разместить на официальном сайте Киренского муниципального района в разделе поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.глава администрации  Криволукского
Муниципального образования              _____________     В.И.Якушева

Ознакомлена 02.09.2019г.                      _______________  Л.Г.Волох